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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 501-520 no 4 133.
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Registracijas numurs

40900018993

40900026577

40900019293

50900032471

90009050716

40900019274

50900034951

40900041059

90000073412

40900007044

40900035090

90000461544

90000047547

90000047369

90000099996

90000035425

90000045531

90000057174

90010643967

90000289913

Nosaukums
GULBENES NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

GULBENES NOVADA SOCIALAS APRUPES CENTRS "JAUNGULBENES
ALEJAS"

GULBENES NOVADA SOCIALAS APRUPES CENTRS "SILTAIS"
GULBENES NOVADA SPORTA PARVALDE

GULBENES NOVADA VELESANU KOMISIJA

GULBENES NOVADA VESTURES UN MAKSLAS MUZEJS
GULBENES NOVADA VIDUSSKOLA

GIBULU APVIENIBAS PARVALDE

GIMENES ATBALSTA CENTRS "DZEGUZITE"

GIMENES ATBALSTA CENTRS "ZILUKS"
HEADQUARTERS MULTINATIONAL DIVISION NORTH
IECAVAS KULTURAS NAMS

IECAVAS MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

IECAVAS PAMATSKOLA

IECAVAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "CALITIS"
IECAVAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "DARTIJA"
IECAVAS SPORTA SKOLA "DARTIJA"

IECAVAS VIDUSSKOLA

IEKSEJAS DROSIBAS BIROJS

IEKSLIETU MINISTRIJAS INFORMACIJAS CENTRS
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